
 

 

UCHWAŁA NR VIII/53/2024 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Mszana na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.); art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a, art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 70 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

2019 roku, poz. 1461) 

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. 1) Wprowadzić opłatę targową od sprzedaży na terenie Gminy Mszana. 

2) Stawkę dzienną opłaty targowej określa się w wysokości 20,00 zł od metra bieżącego zajętej powierzchni 

pod sprzedaż. 

§ 2. Poboru opłaty targowej dokonywać będą sołtysi w drodze inkasa: 

- sołectwo Mszana – Ilona Mura 

- sołectwo Połomia – Mirosława Piechaczek 

- sołectwo Gogołowa – Anna Orszulik-Oślizlok 

§ 3. Ustalić wynagrodzenie za inkaso z tytułu poboru opłaty targowej w wysokości 10% zainkasowanych 

należności. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym zajęto miejsce w celach handlowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mszana 

 

 

Marek Liśnikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7977


		2024-11-28T07:57:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




